2017年６月29日

各  位

会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社

   代表者名    代 表 取 締 役 社 長  河原 健次

       （コード番号 ８５７０  東証第一部）

問合せ先   取締役 経営管理担当 若林 秀樹

（TEL  ０３－５２８１－２０５７）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、2017年５月25日開催の取締役会において、2017年６月27日開催の第36期定時株主総会に「定款

一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、事後ながら、下記の通りお知らせいたします。

なお、情報開示が遅れましたことを謹んでお詫び申し上げます。

記

１．変更の理由

  今後、銀行法における銀行持株会社が営むことのできる業務の範囲の見直しが実施された場合に

機動的に対応することを可能とするため、現行定款第２条に規定する事業目的の一部を変更するもの

であります。

２．変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、銀行持株会社として、次の業務

を営むことを目的とする。

  １．銀行、その他銀行法により子会社とするこ

とができる会社の経営管理

  ２．前号に付帯関連する一切の業務

（目的）

第２条 当会社は、銀行持株会社として、次の業務

を営むことを目的とする。

  １．銀行、その他銀行法により子会社とするこ

とができる会社の経営管理およびこれに

附帯する業務

  ２．前号に掲げる業務のほか銀行法により銀行

持株会社が営むことができる業務

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日   2017年６月27日

  定款変更の効力発生日        2017年６月27日

以 上